PREGÃO PRESENCIAL N° 018-2013 
MENOR PREÇO POR LOTE. OBJETO : Aquisição de equipamentos permanentes para 
ginastica na terceira idade para o municipio de lajedão CONTRATADA(S):  FLEX 
FITNESS LTDA -ME – CNPJ 13.898.616/0001-73 COM O VALOR NEGOCIADO DE R$ 
31.000,00(Trinta e um mil reais). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S):  A partir da assinatura, 
até 31 de dezembro de 2013.